
 

店長塾＜一番商品編＞にお申込み・ご参加を検討いただいている皆様へ 

 

   ＜店長塾 開催日程変更のお知らせとお詫び＞ 
 

                                 2022 年 1 月 19 日（水） 

㈱五感コンサルティンググループ 

  

謹啓 

心より深く感謝申し上げます。 

この度の、新型コロナウィルス感染症再拡大の状況を鑑み、ご参加者の皆様の健康・安全

面を第一に考慮しました結果、開催を延期とさせていただくこととなりました。 

ご参加を予定いただいているお客様には大変ご迷惑をお掛けいたします。 

 

変更後の日程につきましては下記をご確認ください。 

 

既にお申し込みを頂戴しております皆様には、 

順次お電話またはメールにてご案内させていただきます。 

 

 

 

 

 

心待ちにされている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理解・ご了承

いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

お忙しい中、日程をご調整いただきましたのに、大変申し訳ございません。 

再度日程を調整いただきご参加くださいますようお願い申し上げます。 

グループ一同精進し、より一層濃厚なセミナーになるよう努めさせていただきます。 

 

日程変更後のお申し込みにつきましては、 改めて当社ホームページ・FAX・メールなど

でご案内させていただきます。 

 

3 月に皆様とお会いできることを楽しみにしています。 

心から皆様の健康と安全をお祈り申し上げます。 

謹白 

 

㈱五感コンサルティンググループ 

この件に関するお問い合わせ先：06-6829-7853 担当 ショウジマ 

重要 


